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TSD deklaratsioon

TSD ehk tulu- ja sotsiaalmaksudeklaratsioon tuleb esitada igakuiselt 10.
kuupäevaks. Kui 10. kuupäev langeb nädalavahetuse peale, siis tuleb

deklaratsioon esitada sellele järgneval esmaspäeval.

Deklaratsiooni tuleb esitada ainult nende kuude kohta, kus oled endale või
töötajale maksnud töötasusid. Olgu selleks siis tööleping, juhatuseliikme leping
või mõni muu, maksud tuleb alati deklareerida väljamaksele järgneval kuul.
Näiteks, kui maksad töötajale töötasu välja septembrikuus, siis oktoobris 10.
kuupäevaks tuleb deklareerida ja tasuda selle summa pealt tööjõumaksud.

Kõik maksudega arveldus käib läbi Maksu-ja Tolliameti ehk www.emta.ee lehel.
Ettevõtte asutamisel luuakse automaatselt e-MTA lehel ettevõttele konto, kus siis

saad igakuiselt andmeid esitada. NB! Töösuhte alustamisel ära unusta töötaja
töötamise registris ehk TÖR-is registreerida. Seda saab samuti teha e-MTA lehel. 

Kui Sinu ettevõttel ei ole registreeritud töötajaid ja väljamakseid ei ole tehtud,
siis igakuist TSD esitamise kohustust ei ole ning ei pea esitama ka nulliga

deklaratsioone. Ehk et, seni kui Sa ei maksa töötasusid või ei tee muid
kulutusi, mis tuleb deklareerida (erisoodustused, vastuvõtukulud jne), siis

TSD Sind ei puuduta.

Maksud tekitavad alustavates ettevõtjates kõige enam küsimusi. 

Millal ma peaks makse maksma? 
Mis deklaratsioone peab esitama? 
Kus ma seda üldse tegema pean?

Panen Sulle kirja olulisemad tähtajad, mis ajaks tuleb igakuiselt või iga-aastaselt
maksud tasuda või deklaratsioonid/aruanded esitada.

https://www.instagram.com/eassetsrmp/
http://www.emta.ee/
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KMD deklaratsioon

KMD ehk käibemaksudeklaratsioon tuleb esitada ja käibemaks tasuda
igakuiselt 20. kuupäevaks. Kui 20. kuupäev langeb nädalavahetuse peale, siis

tuleb deklaratsioon esitada sellele järgneval esmaspäeval.

Käibemaksukohustuslaseks peab registreerima, kui ettevõtte maksustatav
tulu aastas on üle 40 000 euro. Registreerida võib oma ettevõtte ka

vabatahtlikult, kui selleks on vajadust. Pea aga meeles, et vabatahtlikult
registreerides võtad endale kohustuse igakuiseks raamatupidamiseks.

NB! On olemas piiratud käibemaksukohuslus, mis ei anna õigust
sisendkäibemaksu tagasi küsida (käibemaks ostuarvetel), aga paneb

kohustuse tasuda käibemaks Eesti riigile. See puudutab täpsemalt ettevõtteid,
kes soetavad välismaalt digiteenuseid, mis on käibemaksustatavad või

soetavad välismaalt kaupu rohkem kui 10 000 euro eest aastas. Teenuste
puhul rahalist piirmäära ei ole, seega teenused kuuluvad maksustamisele

alates esimesest sendist. Digiteenuste alla kuuluvad näiteks Facebooki, Google
reklaam või ka erinevad kodulehe tarbeks soetatavad pluginad, kuhu müüja

tihtipeale ise arvele käibemaksu ei lisa. Seega, isegi kui Sul on väga väike
ettevõte, aga tellid ettevõtte nime alt Meta reklaami, siis tekib kohe ka kohustus

piiratud käibemaksukohustuslaseks registreerida. 

Käibemaksudeklaratsiooni peavad esitama ainult need ettevõtted, kes on
käibemaksukohuslased või piiratud käibemaksukohuslased. Kui Sinu
ettevõte käibemaksukohuslane ei ole, siis KMD Sind ei puuduta ja selle

esitamise kohustust ei ole. 

https://www.instagram.com/eassetsrmp/
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Vorm INF 14

Vorm INF 14 ehk isikliku sõiduauto kasutamise hüvitise, koolituskulude ja
tervise edendamise kulude katmise ning antud laenude deklaratsioon. 

INF 14 vorm tuleb esitada üks kord aastas 1. veebruariks ja sinna alla
kuuluvaid kulutusi ei pea igakuiselt deklareerima. Väikeettevõtjate puhul on

2 enamkasutatavat kululiiki, mis aasta jooksul tehakse ja tuleb INF 14 peal
näidata – isikliku sõiduauto kasutamise hüvitis ja sporditoetus (tervise

edendamise kulud).

https://www.instagram.com/eassetsrmp/
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Majandusaasta aruanne

Majandusaasta aruande esitamise kohustus on kõigil raamatupidamiskohuslastel
ning aruande eesmärk on anda õige ja õiglane ülevaade ettevõtte

finantsseisundist ja majandustulemustest. Majandusaasta aruanne tuleb esitada
ka siis, kui aasta jooksul ei ole tegevust toimunud. 

Majandusaasta pikkus on 12 kuud ja esimesel aastal võib see olla kuni 18 kuud.
Näiteks, kui asutad oma ettevõtte peale 1. juulit 2023, siis esimese aruande

esitamise kohustus on 2025. aastal. Majandusaasta aruande esitamise tähtaeg on
6 kuud peale majandusaasta lõppu. 

Üldjuhul on majandusaastaks määratud 01.01-31.12 ehk vastavalt kalendriaastale,
mis tähendab, et aruande esitamise tähtaeg on 30. juuni. Kui aga Sinu ettevõtte
majandusaasta on määratud teisiti, siis aruanne tuleb esitada vastavalt sellele.
Näiteks, kui oled majandusaastaks määranud 01.04-31.03, siis majandusaasta

aruande esitamise tähtaeg on 30. september.

Majandusaasta aruannet saab esitada Äriregistri portaalis
https://ariregister.rik.ee/est . Kui Sinu ettevõttel ei ole igakuise raamatupidamise

kohustust, siis majandusaasta aruande esitamiseks küsi kindlasti pädeva
raamatupidaja abi, et andmed saaksid õigesti ja tähtaegselt esitatud.

Deklaratsioonide ja aruannete esitamist ning maksude tasumist tuleb võtta
tõsiselt, kuna nende mittetähtaegsel esitamisel võivad kaasneda liigsed

maksukohustused ja trahvid. Maksu-ja Tolliamet hakkab koheselt arvestama
viiviseid tasumata jäetud summalt ning hiljem kaasneb nendega lisaks ka

erijuhtude tulumaksu kohustus.

Seni kui Sinu ettevõttel deklareerimise kohustust ei ole, igakuist raamatupidamist on
vähe, võid rahulikult ettevõtte alt toimetada ja korra aastas raamatupidaja abi kasutada

andmete sisestamiseks ja aruande esitamiseks. Kui aga tekib juba igakuise
raamatupidamise kohustus, siis soovitan leida usaldusväärse raamatupidaja, kes

finantsid korras aitab hoida. 
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